tam in pte qua in toto tunc quibus opus fuerit ad obtinendum
 Succumbes pro quibus quid damnis Terribus Rempliciter abq
 Corporali iuris taxat et ad dicit ac realique pnti ex pnt
 missis non completa complenda. Quibus existens memoratus
 recogno Nils Swan Winriak Fedynie aut quibus Succumbes
 Ho Instantiam Suprascriptionum Nobilium Washu & Hoji
 Winrielim filiorum Donatationum sed non est is non
 posterum Ho officium pnti Cartho Cupivad Premis
 extare regis Suprascrio quo ad respondendum spectat me
 diante semper in primo Quatuor termino tanquam pe
 rem pnti stare iuri parere res pndere Damna pntati
 Tenestria lueri Inscrio pnti Donatone Subs facere
 ac omne iudicatum pati debet et tenebitur legat
 suos Succumbes ad eadem omnia in scribit obligat.
 pntatibus illum Termino primum peremptorium
 et alios omnes et inde Consequentes Causas eiusdem
 Terminos semper peremptorios ut in infra missas pro meo
 n Minus veritate Succumbes Legatione inna vel extra
 Regum Senitio Militari ad Munimenta ad Quietum
 vel alibi quibusvis Dilationibus et Legatibus impedimen
 tis non differendo ad quietationem Ultra proximos Ter
 minos officij pntati Cartho Premis et Dilatio rem
 tibi non recipiendo Nullas Illationes protestationes
 ac eam persequentes faciendos ac pntati omnia pnt
 nis Simplicibus vel triplicatibus eius in scribit Suspenso
 ribus fatalibus iuris pntati Tenestria bello Con
 uentione que ac alibi omnibus iuris re medio et
 defensis non habetis fugiendo Nec modo quomib.
 alio etiam modo Hactenus pntati personali Reo
 gnitione ad pntati omnia desuper Mediantes

Salvatoris O Letare 1658